2011/01/25 18:32:15 ／ AR012870_中央魚類株式会社_適時開示書類

本文

1

平成23年1月27日

　　各　　位

上場会社名　　　中　央　魚　類　株　式　会　社

代表者名　　取　締　役　会　長　伊　藤　裕　康

（コード番号　8030　東証第二部）

問合せ先　　執行役員経理部部長　伊　妻　正　博

　（TEL.03-3541-2500）

業績予想の修正に関するお知らせ

　 近の業績の動向等を踏まえ、平成22年10月29日に公表した平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

　 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

　 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 （ A ) 171,000　 70　 410　 △1,100　 △26.81

今 回 発 表 予 想 （ B ) 170,000　 200　 550　 △940　 △22.91

増 減 額 （ B - A ) △1,000　 130　 140　 160　 －

増 減 率 （ ％ ） △0.6　 185.7　 34.1　 －　 －

（ご参考）　前期実績
（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）

172,437　 18　 315　 499　 12.17

２．平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

　 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

　 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 （ A ) 106,000　 △140　 210　 △1,000　 △24.37

今 回 発 表 予 想 （ B ) 105,000　 5　 360　 △880　 △21.45

増 減 額 （ B - A ) △1,000　 145　 150　 120　 －

増 減 率 （ ％ ） △0.9　 －　 71.4　 －　 －

（ご参考）　前期実績
（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）

104,066　 △322　 18　 434　 10.59

2011/01/25 18:32:15 ／ AR012870_中央魚類株式会社_適時開示書類

本文

2

３．修正の理由

　①単体

　　　当第3四半期会計期間（平成22年10月～平成22年12月）の業績は順調に推移し、利益面で平成22年10月29日に公

　　表した通期予想を上回る見込みとなりました。

　　　なお、第3四半期累計期間において計上した投資有価証券評価損につきましては、通期業績予想に織り込んでお

　　りますが、四半期における投資有価証券評価損の減損処理については洗替え方式を採用しているため、平成23年3

　　月末の株価により特別損失の金額が変動する可能性があります。

　②連結

　　　単体業績予想の修正に伴うものであります。

　※上記予想は本資料発表時において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は本予想額と異な

　　る可能性があります。

以上